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Burmistrz Zbigniew Szaleniec

Wielki biznes zawitał do Czeladzi! 17 kwietnia w Galerii Sztuki Współczesnej „Elektrownia”
odbyło się otwarte spotkanie firm członkowskich Regionalnej Izby Gospodarczej w Katowicach.

Wydarzenie było doskonałą okazją do rozmów z przedstawicielami świata biznesu i samorządu oraz
nawiązania nowych kontaktów.

Podczas spotkania głos zabrał burmistrz Zbigniew Szaleniec, który przybliżył strategię rozwoju miasta
oraz zaprezentował obecne i planowane inwestycje. Wśród zgromadzonych znaleźli się także: zastępca
burmistrza ds. komunalnych Elżbieta Dmitruk, przewodniczący Rady Miejskiej Dominik Penar, radny
Łukasz Wesołowski oraz przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego i kierownik GSW „Elektrownia” Jan
Powałka.

Swoimi spostrzeżeniami na temat prowadzenia firm w Czeladzi podzielili się również czeladzcy
przedsiębiorcy – właściciel Term Rzymskich Leszek Pustułka i dyrektor Huhtamaki FoodService Poland
Marcin Gruszczyński. Z kolei prezes Regionalnej Izby Gospodarczej w Katowicach Tomasz Zjawiony
opowiedział o zasadach funkcjonowania organizacji i możliwościach wspierania przedsiębiorców.
Zaprezentował też aktualne inicjatywy i nadchodzące wydarzenia organizowane przez izbę.

W trakcie spotkania do Regionalnej Izby Gospodarczej przystąpiły nowe firmy członkowskie. Ich
przedstawiciele z rąk Tomasza Zjawionego i Zbigniewa Szaleńca otrzymali certyfikaty i pamiątkowe pakiety
powitalne.

Po części oficjalnej przedsiębiorcy ze Śląska i Zagłębia wzięli udział w części networkingowej przy
poczęstunku. Goście, będący pod ogromnym wrażeniem zmian, jakie zaszły w naszym mieście i ambitnych
planach na najbliższe miesiące, z chęcią rozmawiali o biznesie, a także zwiedzili „Elektrownię” i obejrzeli
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aktualne wystawy.

– Jeszcze raz bardzo dziękuję prezesowi Tomaszowi Zjawionemu i jego współpracownikom za to, że wybrali
nasze miasto na to spotkanie biznesowe. Serdecznie pozdrawiam także licznie przybyłych przedsiębiorców
ze Śląska i Zagłębia. Mam nadzieję, że ta wizyta będzie zachętą do ponownego odwiedzenia naszego
miasta – mówi burmistrz Zbigniew Szaleniec.
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